
                                                               
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сімнадцята сесія 

восьмого скликання 

РІШЕННЯ 
 

  15 вересня  2021 року                         Деражня                                         № 5 
 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 24 грудня 2020 р. № 2 «Про затвердження Програми 

соціально- економічного та культурного розвитку Деражнянської міської 

територіальної громади на 2021 рік» 

 

На підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та 

соціального розвитку України», пропозицій постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1.  Внести зміни до Заходів щодо реалізації програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2021 рік, 

затверджених рішенням сесії міської ради від 24 грудня 2020 р. № 2:  

1.1. виклавши пункт 2 в такій редакції:  
№ 

п/п 

 

Зміст заходу Термін 

виконання 

 

 

 

 

 

 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Виконавці 

 

 

 

 

 

 

Очікуваний 

результат 

Держав 

ний 

бюджет 

(тис. 

грн) 

 

Місцев 

ий 

бюджет 

(тис. 

грн) 

 

Інші 

(тис. 

грн) 

 

2 Капітальний ремонт 

доріг: 

- ділянки вулиці 

Подільська від буд. №3 

до перехрестя з вул. Л. 

Українки м. Деражня 

Хмельницької  області; 

- ділянка вулиці Миру 

(від перехрестя з вул. 

Майдан Привокзальний 

до перехрестя з пров. 

Новий) м. Деражня 

Хмельницької області»; 

- ділянка вулиці Миру 

(від перехрестя з вул. 

Майдан Привокзальний 

до будинку №19 вул. 

Миру) м. Деражня 

Хмельницької області. 

2021 рік  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 694,0 

 

 

 

 

1 663,0 

 

 

 

 

 

1 495,0 

 

 

 

 

  

Міськвиконком 

 

КП 

«Деражнянська 

ЖЕК №1» 

 

Покращення 

благоустрою та 

інфраструктур

и міста 

 



 

Поточний ремонт доріг 

м. Деражня:  

- тротуар по вул. 

Подільська 

- перехрестя вул. Л. 

Українки та вул. 

Подільська 

- вул. Подільська 

-вул. Є. Андріюка  

- частина автомобільної 

дороги державного 

значення  «Голосків-

Деражня-Лука Барська»  

Т-23-10 

від 15+666 до 15+890  

-вул. Пушкіна 

-вул. Гагаріна 

- вул. Б. Каштановий  

-вул. Дорошенка 

-провул. Трудовий 

-вул. І. Гейсуна 

- вул. Сонячна 

- вул. Польова 

-вул. Козацька 

- вул. Шевченка 

- вул. Стрілецького 

- вул. Кринична 

-вул. Промислова 

(дорожнє покриття заїзд 

до буд.18/1, 18/4 та 

18/5) 

-вул. Грушевського 

(частина дорож. 

покриття  біля 

щоденного ринку) 

- провулок Піонерський 

- провулок Миру 

- вул. Подільська: 

дорожнє покриття біля 

буд.49/2, буд.49/3 

- тротуар по вул. 

Барська 

- перехрестя по вул.. 

Барська 

- вул.. Горького 

- вул. Слов’янська 

- ділянка вул.. Майдан – 

Привокзальний (від 

перехр. з вул.. Миру до 

перехр. з вул.. 

Грушевського) 

- поточний ямковий 

ремонт дорожнього 

покриття під’їзду до 

полігону ТПВ  

- поточний ремонт 

дорожнього покриття 

стоянки для автомашин 

по вулиці  Майдан 

Привокзальний  м. 

Деражня Хмельницької 

області. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 000 

 

3500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

350 

 

300 

 

 

281,3 

273,1 

 

 

 

 

 

 

50 

50  

50  

 50  

50  

50 

50  

50 

50  

50  

50  

50  

50  

 

 

 

50 

 

 

 

50  

50  

50  

 

 

50  

 

50  

 

50 

50  

911,5 

 

 

 

 

 

24,8 

 

 

 

149,2 

 

 

 

 

 



Поточний ремонт доріг 

на території 

Деражнянської міської 

територіальної громади: 

- дорожнє покриття від 

смт. Лозове до с. 

Марківка 

- с. Красносілка 

- с. Літки 

- с. Волоське 

- с. Галузинці 

- с. Гатна 

- с. Загінці 

- с. Зяньківці 

- с. Кальня 

- с. Шпиченці 

- с. Божиківці 

- смт. Лозове 

- с. Нижнє 

- с. Новосілка 

- с. Шиїнці 

- с. Пилипи 

Прибудинкові території 

м. Деражня: 

- Подільська,55 

-Грушевського,13 

- Грушевського, 15 

- вул. Миру, 138 

 

 

 

 

 

45,92 

 

9,0 

8,0 

30,6 

21,0 

14,7 

15,0 

40,0 

36,0 

11,0 

6,2 

35,5 

19,6 

15,1 

16,0 

9,5 

 

 

275,9 

164,1 

230,1 

329,9 

 

1.2. в пункті 13 «Придбання обладнання для дитячих майданчиків» в обсягах та джерелах 

фінансування «Державний бюджет» цифри «0» замінити на цифри «250». 

2. Доповнити Заходи щодо реалізації програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Деражнянської міської територіальної громади на 2021 рік, затверджених 

рішенням сесії міської ради від 24 грудня 2020 р. № 2:  

2.1. пункт 42 «Створення умов для реалізації державних гарантій і конституційних прав 

дітей на території міської територіальної громади» доповнити заходом «Проведення 

проектних, будівельно-ремонтних робіт, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримка малих групових 

будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування», обсяги та джерела фінансування «Інші (тис. грн)» доповнити цифрами 

«1 130,87»; 

2.2. такими пунктами:  
№ 

п/п 

 

Зміст заходу Термін 

виконання 

 

 

 

 

 

 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Виконавці 

 

 

 

 

 

 

Очікуваний 

результат 

Держав 

ний 

бюджет 

(тис. 

грн) 

 

Місцев 

ий 

бюджет 

(тис. 

грн) 

 

Інші 

(тис. 

грн) 

 

49 

 

Формування у молодого 

покоління високої 

патріотичної 

свідомості, почуття 

вірності Батьківщині, 

турботи про благо свого 

народу, готовності до 

виконання 

громадянського і 

2021 рік  23  Міськвиконком 

Відділ освіти, 

молоді та спорту 

Утвердження 

патріотизму, 

посилення 

виховної 

складової в 

загальній 

системі 

формування в 

учнівської 



конституційного 

обов’язку із захисту 

національних інтересів: 

- Програма 

національно-

патріотичного 

виховання молоді 

Деражнянської міської 

територіальної громади 

на 2021-2025 роки 

молоді 

національної 

гідності, 

готовності до 

виконання 

громадянських 

і 

конституційни

х обов’язків, 

успадкування 

духовних 

надбань 

українського 

народу, 

розвиток 

особистісних 

рис громадян 

Української 

держави 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Валентину 

СИДОРУК  та постійну комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку (голова комісії Оксана БЕРЕГОВА). 

                                                                                                                            

 

  

 

 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 
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